
Radka M. (magazinka) ID 32249 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 5.11.2024, 5:02

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, tatínkové a ostatní kupující:-)))

 vážím si vašeho zájmu a je mým cílem učinit z vás spokojené zákazníky.

 Nabízené věci jsou věci nošené nebo používané po mé dceři a synovi. Jsou to věci kupované v normálních obchodech, nikoliv
second handové zboží.

 Jelikož pobýváme většinu roku v zahraničí (USA), prosím berte ohled na delší dodací lhůtu - leteckou poštou zhruba 6-10 dní a
jedná se o obyčejnou zásilku. Tímto i vysvětluji vyšší částky za poštovné. U věcí nad 800 Kč zasílám zboží s pojištěním, což je
zhruba dvojnásobná cena, na vaše vlastní riziko jsem ochotná snížit cenu za poštovné a zaslat je obyčejnou zásilkou. V
případě, že balíček do 10ti dnů po zaplacení stále nemáte, mne prosím kontaktujte.

  V době, kdy jsme v ČR, nabízím možnost osobního odběru v Opavě a nebo v případě zásilek poštovné úměrné ceníku České
pošty.

 Při objednávkách prosím respektujte následující

 Rezervaci držím po dobu 7 dnů, čím dříve však obdržím vaši platbu, tím dříve budete mít získanou věc doma:-))

 Platbu přijímám převodem na účet

 Do zprávy pro příjemce prosím uveďte buď vaše jméno tady na mimibazaru nebo druh zboží za které platíte

 Pokud nebudete se zakoupeným zbožím z jakéhokoliv důvodu spokojeni, můžete jej vrátit a já vám pošlu peníze zpět na účet
- mínus skutečné poštovné, které je často větší, než částka kterou účtuji.
 V případě jakýchkoliv dotazů mě prosím kontaktujte

 Děkuji za váš zájem a věřím, že budete s obdrženými věcmi spokojeni.Budu ráda když mi zanecháte vaše hodnocení. Oplatím
stejnou mincí:-)),

 Děkuji za váš zájem a přeji hezký den.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

